РЕШЕНИЯ

принятые на заседании Совета

Ассоциации конно-спортивных тотализаторов

(заочное заседание)

Протокол №38

г. Москва                                                                                                            23 ноября 2020 г.

1. Созвать и провести внеочередное Общее собрание членов Ассоциации конно-

спортивных тотализаторов:

- Инициатор проведения годового Общего собрания членов Ассоциации конно-

спортивных тотализаторов (Собрания): Совет Ассоциации Тотализаторов.

- Дата проведения Собрания: 17 декабря 2020 г.

- Место проведения: г. Москва, ул. Беговая, д. 22, ЦМИ, Правительственная ложа

- Время начала Собрания: 14-00.

- Время начала и окончания регистрации участников Собрания: 13-00 – 13-45.

- Норма представительства: один представитель с правом решающего голоса от одного

члена Ассоциации Тотализаторов.

ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного Общего собрания членов

Ассоциации конно-спортивных тотализаторов

(саморегулируемая организация)

1. Об образовании Совета Ассоциации Тотализаторов (в связи с окончанием срока

полномочий членов Совета Ассоциации Тотализаторов).

2. Об избрании членов Ревизионной комиссии Ассоциации Тотализаторов (в связи с

окончанием срока полномочий членов Ревизионной комиссии Ассоциации

Тотализаторов).